
 
РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА VI СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

групи Општа 
хирургија 

30 часа 

Дермато  
30 часа 

Преткл. фиксна 
протетика 

45 часа 

Анестезија * 
15 часа 

Претклиничка  
кариол 
45 часа 

Превентивна 
стоматоогија 

30 часа 

Неврологија 
15 часа 

 

Кл.кариологија 
(стара 

програма) 

1 Петок 
10-12 

Петок 
12-14 

Понеделник  
8-10 ч. 

Во договор Вторник 
8,30-10 ч 

Понеделник  
10,30-12 ч. 

Петок 
14-15 

Вторник 
8-10 ч. 

2 Петок 
10-12 

Петок 
12-14 

Понеделник  
8-10 ч. 

со 
одговорниот 

Вторник 
8,30-10 ч 

Понеделник  
10,30-12 ч. 

Петок 
14-15 

Вторник 
8-10ч. 

3 Вторник  
8-10ч. 

Вторник 
10-12 ч. 

Понеделник  
10,30-12,30 ч. 

наставник Понеделник 
8,30-10 ч. 

Понеделник 
13-14,30 ч. 

Вторник 
12-13 ч. 

 

4 Вторник  
8-10 ч. 

Вторник 
10-12ч. 

Понеделник  
10,30-12,30 ч. 

 Понеделник 
8,30-10 ч. 

Понеделник 
13-14,30 ч. 

Вторник 
12-13 ч. 

 

5 Вторник  
8-10 ч. 

Вторник 
10-12 ч. 

Среда 
8-10 ч.  

 Понеделник 
10,30-12 ч. 

Понеделник 
8-10,30 ч. 

Вторник 
12-13 ч. 

 

6 Вторник  
8-10 ч. 

Вторник 
10-12 ч. 

Среда  
8-10 ч 

 Понеделник 
10,30-12 ч. 

Понеделник 
8-10,30 ч. 

Вторник 
12-13 ч. 

 

7 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

Петок 
10,30-12,30 ч. 

 Вторник 
10,30-12 ч. 

Петок 
8,30-10 ч. 

Понед. 
9-10 ч. 

 

8 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

Петок 
10,30-12,30 ч. 

 Вторник 
10,30-12 ч. 

Петок 
8,30-10 ч. 

Понед. 
9-10 ч. 

 

9 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

    Понед. 
9-10 ч. 

 

10 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

    Понед. 
9-10 ч. 

 

11 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

    Понед. 
9-10 ч. 

 

12 Понед. 
10-12 ч. 

Понед.  
12-14 

    Понед. 
9-10 ч. 

 

*Вежбите по предметот Анестезија и седација ќе се одржуваат во договор  со проф. д-р Д. Поповиќ Моневска, одговорен 
наставник. 
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД  24. 02. 2025 ГОДИНА 


